oT

PernonanbHOMY Opranuzartopy
KOHKypca «KeHrypy»

3agaBKa

Ha yyactue B Mex1lyHapOoJHOM MaTEMaTUYE€CKOM KOHKYpPCe
«KeHrypy — MaTeMaTuka Jisi BCex»

(Ha3BaHHe 0OpA30BATEIBLHOM OPraHU3AIMH)

2 KII.
3 KII.
4 k1.
5 KII.
6 KII.
7 KII.
8 KII.
9 Kki1.
10 k1. —

Bcero yuacTHUKOB —

OTBeTCTBEHHBIHN 32 NMPOBEACHUE KOHKYpCca B 00pa30BaTEIbHOM OpraHu3aIuu
(ykazatp mostHOCThI0 DUO, 1OMKHOCTB):

KonTtakTHble TenedOHBI:

pabounii

MOOMJIbHBIN

DJIEKTPOHHAs MOYTa

Konus KBUTAHIIUH IIPpAJIAracrTcs.

Jupexrop

(moanucek, nevaTh)



